uložení kabelového vedení NN v délce 103 m činí cena 300,- Kč/bm, za uložení kabelového
vedení NN v délce 1 m činí cena 800,- Kč/bm v druhu pozemku zastavěná plocha a nádvoří.
Celkem tedy 530.700,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení služebnosti vč. DPH tak činí
642.147,- Kč (slovy: šest set čtyřicet dva tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun českých).

3.2. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení služebnosti
do 30 dnů od účinnosti smlouvy na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, variabilní symbol
0300002238. Cena bude považována za uhrazenou jejím připsáním na účet povinného.